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   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 19.01.2023 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 

KONTRATES 

1 
DRAP 
DURRËS TIRANË 

ARSIM 

SPECIAL KICO BLUSHI 

9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 

2 
DRAP 
DURRËS TIRANË MUZIKE 

INSTITUTI I 

NXENESVE QE 

NUK 

SHIKOJNE 

"RAMAZAN 

KABASHI", 

TIRANE (ME 

FORMIM NE 

PEDAGOGJINE 

E 

SPECIALIZUAR 

SOCIALE DHE 

NJOHJE TE 

KODIT 

BRAILLE, OSE 

FORMIM 

AKADEMIK QE 

PROVON 

NJOHJEN E 

KETIJ KODI SPECIALE 22 VAKANT 
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